namely, 1,000 acres by estimation, created the manor of Coole,

in the barony of Coole and Tirkennedy, were granted for ever
to him, his heirs and assigns, January 20th, 1611.

Jacobus, Dei gratia Anglie Scotie Francie et Hibernie Rex,
Fidei Defensor, &c. Omnibus acl quos presentes litere nostre per-

venerint, Salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali et

ex certa scientia et mero niotu nostris, de assensu predilecti et

fidelis Consiliarii nostri Arthuri Chichester, militis, Deputati nostri

i Cal. S. P., 1615-1625, p. 79.

2 Cal. Pat. Jac. I., p 367a; Lodge's Peerage, iv., p. 206; Archdall's Lodffe,
vol. vi., p. 109.

3 Carew S. P., 1603-1624, p. 41 ; Harris's, Hibernica, p. 89; Hill's Plantation
p. 492.

'

i Cal. S. P , 1615-1625, p. 465.
s Ibid, p. 439.
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G-eneralis dicti regni nostri Hibernie, ac secundum intentionem et

effectual quarundem literarum patentium commissionariarum sub

magno sigillo nostro Hibernie confectarum gerentium datum apud
Dublin vicesimo octavo die Novembris anno regni nostri Anglie
Francie et Hibernie octavo, et Scotie quadragesimo quarto, prefato

Deputato nostro Generali, ac aliis Commissionariis nostris in

dictis Uteris patentibus nominatis directarum, Dedimus et conces-

simus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

damus concedimus et confirmamus dilecto nostro Rogero Atkinson
heredibus et assignatis suis omnes et singulas villas villatas

hamletas tates sive parcellas terre sequentes, videlicet Ballidrom-

brochus existentem duo tates terre, Keadagh existentem duo tates

terre, Tulloharve existentem duo tates terre, Killynan existentem

duo tates terre, Carrowmcmew existentem unum tate et dimidium
unius tate terre, Killiwilly existentem unum tate terre, Garwirry
existentem duo tates terre, Ballyreogh existentem duo tates terre,

Lassan existentem duo tates terre, cum omnibus et singulis earun-

dem et earum cujuslibet juribus membris et pertenentiis, que
omnia continent inter se per estimationem mille acras terre siue

plus sive minus jacentia in baronia sive precinctu de Coole et

Tircanada in comitatu Farnianagh, ac etiam omnia et singula castra

messuagia toftas molendina domus edificationes structuras hon-ea

stabula columbaria hortos pomaria gardinas terras tenementa prata

pascua pasturas terras dominicales communias vasta jampna
bruerias turbarias moras mariscas boscos subboscos aquas aquarum
cursus piscarias piscationes stagna lacus vivaria mineras quarrias

redditus reverciones et servicia advantagia commoditates emolu-

menta et hereditamenta quecunque cum suis pertinentiis uni-

versis cujuscunque sint generis nature vel speciei seu quibus-

cunque nominibus sciantur censeantur seu cognoscantur, scituata

jacentia et existentia provenientia crescentia seu emergentia de in

vel infra premissa ac quamlibet inde parcellam predictis castris

villis terris tenementis ceterisque premissis superius per presentes

preconcessis seu eorum alicui vel aliquibus quoquomodo spectantia

pertinentia incidentia vel appendentia aut membra partes vel par-

cellas eorundem castrorum villarum terrarum tenementorum aut

eorum aliquorum vel alicujus unquam vel ad aliquod tempus ante-

hac habita cognita acceptata seu reputata existentia. Necnon
revercionem et reverciones remanerium et remaneria nostra que-

cunque omnium et singulorum premissorum superius per presentes

preconcessorum et cujuslibet inde parcelle dependentis seu expec-

tate de in vel super aliquod doiium vel dona concessum vel con-

cessa quascunque seu quecunque de premissis seu de aliqua inde

parcella anteliac facta sive concessa tarn de recordo quam non de

rec.irdo existentia. Ac omnia et singula redditus et annualia

proficua quecunque reservata super quibuscunque dimissionibus

seu concessionibus de premissis per presentes preconcessis seu de

aliqua inde parcella antehac factis siue concessis. Ac redditus et

proficua tarn casualia quam annualia omnium et singulorum pre-

missorum superius per presentes concessorum et cujuslibet inde
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parcellse. Habendum tenendum et gaudendum predicta castra

messuagia villas terras hereclitamenta ac cetera omnia et singula

premissa superius per presenfces preconcessa et quamlibet inde

parcellam cum pertinentiis suis universis prefato Rogero Atkinson

heredibus et assignatis ad solum et proprium opus et usum prefati

Rogeri Atkinson heredum et assignatorum suorum imperpetuum.

Tenendum de nobis heredibus et successoribus nostris ut de castro

nostro Dublin in libero et communi soccagio per fidelitatem tantum
et non in capite neque in soccagio in capite nee per servitium

militis. Reddendo inde annuatim et festo Pasche quod erit in

anno Domini millesimo sexcentesimo decimo quarto nobis here-

dibus et successoribus nostris ad receptionem scaccarii nostri here-

dum et successorum nostrorum dicti regni nostri Hibernie vel ad

manus Yicethesaurarii sive Generalis Receptoris nostri heredum
et successorum nostrorum dicti regni nostri Hibernie pro tempore